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

Da Redacâo

U
ma reforma residencial, assim como a 
compra de um imóvel, pode envolver 
custos elevados, por isso possui formas de 

pagamento diferentes de bens com menor valor. 
Além do pagamento à vista, as reformas podem 
ser financiadas e possuem linhas de financiamen­
to criadas especificamente para este fim.

Para reformas com custos baixos, se houver 
a possibilidade de fazer o pagamento à vista, esta 
é a melhor opção. Como regra geral, é sempre 
recomendável fazer o pagamento em apenas 
uma parcela, porque, além de liberar o com­
prador de um comprometimento futuro, pode 
aumentar o poder de barganha nas negociações.

Mas, caso a reforma exija um investi­
mento maior, financiar a obra pode ser a 
melhor ou a única opção. Banco do Brasil, 
Caixa, Itaú e Bradesco oferecem linhas de 
crédito específicas para reformas e/ou para

compra de materiais de construção.
As linhas de crédito para reforma geralmen­

te têm taxas de juros mais elevadas do que as 
de financiamento de imóveis, por não apresenta­
rem uma garantia sólida, como uma proprieda­
de. Porém, podem ter taxas mais baixas do que 
a de empréstimos pessoais sem fins específicos, 
que podem ter riscos indefiníveis e, portanto, 
representam menor segurança para os bancos.

No caso das linhas de crédito para mate­
riais de construção, as taxas podem ser ainda

DINHEIRO Linhas 
de crédito para 
reforma têm taxas 
mais baixas do 
que empréstimos 
pessoais

mais baixas, mas as compras são restritas às 
lojas de construção conveniadas aos bancos. 
As próprias lojas credenciadas algumas vezes 
informam os clientes sobre as instituições que 
trabalham com este tipo de financiamento.

Além das taxas de financiamento é im­
portante se atentar as taxas para contratação 
do empréstimo. Em alguns sites de bancos é 
possível simular um financiamento e assim 
ter uma noção mais aproximada de quanto irá 
comprometer o orçamento mensal.

Defina os objetivos e 
o cronograma da obra

Para definir as formas de pa­
gamento, os gastos precisam 
ser contabilizados e os prazos 

estabelecidos. Antes de tomar qual­
quer decisão, é necessário definir os 
principais objetivos da obra. Se o piso 
será frio ou quente, se será de madei­
ra ou cerâmica ou se junto à reforma 
da cozinha será feita uma reformula­
ção da estrutura elétrica para supor­
tar um maior gasto de energia.

É necessário fazer um cronograma 
identificando cada etapa da reforma, 
isso evita que na hora de comprar um 
piso veja uma tinta na promoção e aca­
be comprando e gerando mais gasto.

http://www.jornaloeco.com.br
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Classificados
0  M ELH O R  LUGAR PARA 
ENCONTRAR SEU IM Ó V E L

Os melhoreslmóvels
Ita m a ra t i

Sobrado c/ 03 dorm sendo 1 surte, sot
02 salas, copa, coz, lavabo, ban

banheiro, área de serviço, área de
lazer c/piscina, garagem. - - - -
V a lo r  R $ 5 5 0 .0 0 0 ,0 0

--------------------------------------------------------- 03i

Jd . U b iram a a
03 dorm. sendo 1 suíte, sala, lava

copa, coz, banheiro, jd. inverno,
edículac/cburrasgueira,

despensa, banheiro, área de - - - -
serviço/garagem.

V a lo r  R $ 3 0 0 .0 0 0 ,0 0  02
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  lav;

Jd . M a ria  Lu Iza  III
03 dorm sendo 1 suíte, sala,

cozinha americana, banheiro, - - - -
lavanderia, garagem.

V a lo r  R $ 2 0 0 .0 0 0 ,0 0  (casa nova) sobr;
------------------------- 02

Cecap  >̂31
02 dorm, sala, copa, coz, I'

banheiro, lavanderia, edícula em  
construção, garagem.
V a lo r  R $ 1 4 0 .0 0 0 ,0 0  

________________  02
Jd . M a ria  L u Iz a lV

03 dorm sendo 1 suíte, sala, copa, 
coz, banheiro, lavanderia, 

garagem.
V a lo rR $ 1 8 0 .0 0 0 ,0 0  (casa 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  ban

A p to . Ipê
02 dorm, sala 02 ambientes, coz, 
banheiro, lavanderia, garagem.

V a lo r  R $ 1 3 0 .0 0 0 ,0 0

www.toledoimoveis.com.br
Tel (14) 3263-0187 -
Av. 25 de Jane iro , 3 54  
C e n tro  ^

Jd . Nova Lençóis
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
http://www.vltagllano.com.br


Classificados

Neqocias Imobiliárias
ASSESSORIA JURÍDICA

:: RESIDÊNCIAS:
Vilage -350.000,00, 3 quartos, 2 salas, coz., ed., gar. p/ 2 

carros

Próximo ao centro - R $120.000,00 ,1  Q, S, C, W C  e 

lavanderia.

Jardim Grajaú -  R$130.000,00, casa nova com 2 Q, S, C e 

W C . Aceita Financiamento.

Nijcleo: R $120.000,00,3 Q, S, C, W C  e garagem.

Nijcleo: R $75.000 ,00 ,3 quartos, saia, cozinha e banheiro. 

Rondon: R$380.000,00 na avenida, 4  Q, S, copa, cozinha, 

W C.área de serviço e garagem  p/ 2 carros.

Príncipe: R$270.000,00, 3 quartos, S, copa, cozinha, W C  e 

garagem p/ 2 camos.

Cachoelrinha: R$ 150.000,00,3  Q  sendo 1 suite, 2 salas, C, 

W C , e edícu ia  no fundo.

Jardim Bela Vista: R$130.000,00 de esquina. 3 quartos, S, 

C ,W C .

Itamaraty: R$ 300 .000,00,3  quartos, 1 suite, sala, cozinha (c/ 

arm ário embutido), W C  e garagem p/2 carros.

Fundo: quarto, sala, cozinha e banheiro 

:: TERRENOS:
Próximo a Marechal Rondon: R$450.000,00 Á rea de 

4.708,28 m^ com  metade cercada.

Grajaú: 46.000,00 
Bauru/PIratInInga: área de lOOOm^

Lotes Jd. Grajaú: entrada + parcelas 

Jd. Caju 1:2 0 0  m ^ m urado e com calçada 

:: CHÁCARAS:
São Judas: R$ 150.000,00. 5.000m ^ esquina, só terreno. 

Próximo a usina: 5900m^ com casa de 2 Q, S, C e WC.

S ão J u d a s : 3.200m^ de alto padrão, com casa, pise e área 

de lazer.

Virgílio Rocha: R$110.000,00, área de 5000 m^

Virgílio Rocha: R$200.000,00, casa de llOm^^e pomar. 

Corvo Branco: R$150.000,00, Som ente área.

R u a  C e l. J o a q u im  A n s e lm o  M a rtin s , 751 
F o n e : 3 2 6 4 -7 2 6 0  - L e n ç ó is  P a u lis ta

CASA NA CECAP em fase 
de obras, c / 3 quartos sendo 1 
suíte, 3 banheiros, dep. Empre­
gada, garagem para 2 carros, 
sala, lindo madeiramento,
- imobiliária 21 -  rua 13 de 
maio , 430 - 3263-0021 -  
www.imobiliaria21Lp.com.br.

APARTAMENTO no Edifício 
Betha na cidade de Lençóis 
Paulista. Tratar 9772-7716.

JD ITAMARATY, casa c/
3 quartos/ 2 salas, piscina 
+ quiosque. Tratar (14) 
9717-7903.

SÃO JUDAS TADEU,
chácara c / 5 mil metros, 
com casa de 3 quartos (1 
suíte), sala, copa, cozinha, 
piscina, pomar e campo, R$ 
370 mil, aceita troca. Tratar 
(14) 9756-2647.

SITIO COM 2,7 ALQU.,
possui: 2 nascentes de 
água, lagoa, 2 tanques 
peixes, mangueira, pasto, 
casa e amplo salão festas.
A 12 km da cidade. Exc. 
Propriedade! Vitagliano /  
C82568 -  14-9724-8803 
/  3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref. 0005.

CASA EM 'k  TERRENO c/
lindo acabmto na Rondon. 
Sala de TV, 3 dorms, WC 
social, jd. Inverno, coz. e a/s 
coberta, além de ar. lazer c/ 
churrasq. e linda vista pano­
râmica. 1 vaga coberta.
Ac. Financ.! Vitagliano /  
C82568-  14-9724-8803 /
3263- 3 16 3- vitagliano.com. 
br /  ref. 00115.

CENTRO, casa c / 01 suíte, 
03 dormitórios, banheiro 
social, 03 salas, escritório, 
copa, cozinha, lavabo, área 
de serviço e garagem para 
02 carros, área de lazer com 
02 banheiros e piscina, va­
lor: 600mil, obs: forro, car­
pete de madeira. Armário 
embutido nos dormitórios, 
cozinha e escritório. Ótima 
localização. Terreno com
690,00 m2. Tratar (creci 
80086) Líder Imobiliária (14)
3264- 3343.

Ib b ib a re

CASA NOVA FRT A PRÇ
no Itapuã, ideal p / lazer/ 
festas. C/ 1 dorm st., sala 
ampla, lav., varanda gde, coz., 
ar. serv., + quintal c / gde esp. 
p / pisc. e comérc., agregado.
1 vg. cob., exc. p / investidor, 
apenas R$ 120.000,00! 
C82568 /  14-9635-2290 - 
3263-3163 -  vitagliano.com. 
br /  ref. 00167.

CASA C/ IBBM̂  bem localiz. 
na Cecap, 3 dorms, w c so­
cial, sala tv /  estar, coz., bom 
acab. + ar. lazer c / churrasq 
e wc. 2 vgs cob. Estuda prop. 
e ac. financ.! /  Vitagliano /  
C82568 -  14-9724-8803 /  
3263-3163 -  vitagliano.com. 
br /  ref. 00179.

CASA C/151 M2, bem
localiz c / bom acabamento 
no Jd. Príncipe 3 dorms,
WC social ,sala de estar 
, coz + lavanderia coberta 
fogão a lenha + 1 wc 
2vgs cobertas V itag liano- 
C82568 /  14-9635-2120 /  
3263-3163 -  vitagliano. 
com.br /  ref.00196.

ÓTIMA CASA em L Jd
M. Luiza IV: boa localiz 
,2dorms ,wc social, sala 
tv, coz, lavanderia coberta, 
bom acabemento,cerca 
elétrica,3vgs des cobertas 
Aceita perm uta!V itagliano- 
C82568/ 9635-2120 -  3263­
3163 -  vitagliano.com.br /  
ref:00203.

CASA V MARIMBONDO
ótima localiz, 2 dorms, WC 
social,coz integrada c/copa,2 
vgs desc Oportunidade! 
Aceita Proposta Vitagliano 
C82568 14-3263-3163/9635- 
2120 www.vitagliano.com.br 
ref: 00209.

CASA JD M. AZUL ótima 
localização c /2dorms, 1wc 
social, s.tv, 1vg coberta, Ac/ 
finan Vitagliano C82568/
-14 3263-3163 -9635-2120 
vitagliano.com.br ref:00211.

EXEC PRÉDIO COMER­
CIAL no Jd Itamarati 310 
m^, de terreno e 223 m^, de 
construção, ótima locali­
zação e acesso ideal para 
padaria, salão de festa, 
restaurante ótima Oportu­
nidade! Vitagliano C82568 
14-3263-3163 -9635-2120 
ref:00227.

EXEC PRÉDIO COMER­
CIAL Jd Ubirama ótima 
local e acesso ideal para: lan 
hause, padaria, lojas, casa de 
ração e comércio em geral 
Oportunidade venha conferir! 
Vitagliano C82568 14-3263­
3163 -9660-0036 www. 
vitagliano.com.br ref:00227.

EXECELENTE 
ÁREA COMERCIAL
(industrial)2.093m^ á 200 
mts da rod. Marechal 
Rondon,ótima localização 
p / instalar uma empresa de 
médio porte.Aceita permuta 
de 50% em veículo ou facilita 
o pagamento C82568 www. 
vitagliano.com.br 14 -3263- 
3163/9660-0036 ref:00236.

EXCELENTE CHÁCARA
na cidade Macatuba c/
20.000 m2 de área, lindo 
acabamento c/ 3 quartos,
2 suítes, piscina, jd de 
inverno, lavanderia e chur­
rasqueira - venha conferir
-  www.imobiliaria21Lp. 
com.br.

CASA NO JD. VILLAGE, 3
quartos, sala, copa, cozinha 
e banheiro, armário embu­
tido na cozinha, garagem p/ 
2 carros -  tr. na imobiliária 
21 -  rua 13 de maio, 430
-  3263-0021 ou www . 
imobiliária21Lp.com.br.

CASA NOVA NO JD. EU­
ROPA, 2 quartos, banheiro, 
sala, copa e cozinha, aceita 
financiam ento,- tr. na imo­
biliária 21 -  rua 13 de maio, 
430 -  3263-0021, www . 
imobiliária21Lp.com.br.

EXCELENTE CASA Jd.
Europa, 3 quartos ,suíte, 
closet, cozinha americana, 
churrasqueira, lavanderia , 
sala, NOVA , -  tr. na imobi­
liária 21 -  rua 13 de maio, 
430 -  3263-0021, www . 
imobiliária21Lp.com.br.

CHÁCARA PERTO de
cachoeira c/ piscina, pomar, 
amplo rancho c/ churrasquei­
ra, 2 quartos, 2 banheiros,
6.000,00 m2 de área e
100,00 m2 de construção, tr. 
na imobiliária 21 -  rua 13 de 
maio, 430 -  3263-0021 ou 
www.imobiliária21Lp.com.br.

APTO EDIFÍCIO YPE -
piso frio, gesso, armários 
embutidos - tr. na imobili­
ária 21 -  rua 13 de maio, 
430 -  3263-0021, www . 
imobiliária21Lp.com.br.

CASA CENTRO da cidade 
ótima localização (av. Ubira­
ma) prox. Cemitério - piso 
duraflor, 3 quartos , suíte, 
sala,coz planejada , churras­
queira, garagem coberta.- tr. 
na imobiliária 21 -  rua 13 
de maio, 430 -  3263-0021, 
www.imobiliária21Lp.com.b.r

SOBRADO CENTRO da
cidade -  Próximo escola 
Dr. Paulo Zillo, excelente 
para clinica/ comércio -  tr. 
na imobiliária 21 -  rua 13 
de maio, 430 -  3263-0021, 
www.imobiliária21Lp.com.br.

CASA CENTRO Próximo 
restaurante varanda -  
terreno de 13x30-tr. na imo­
biliária 21 -  rua 13 de maio, 
430 -  3263-0021, www . 
imobiliária21Lp.com.br.

CASA CENTRO ótima 
opção p / clinica e comércio, 
terreno c/694,00m2, casa 
c / 508,60m2, R$ 750.000,00 
Habitare Imóveis (CRE- 
CI76074) 3264-4151/9860- 
1407. Ref. Site 49

CASA C/ COMERCIO pró­
ximo ao Teatro Municipal, 
ótimo para investimento, 
rendimentos de aluguel 
R$ 260.000,00 Habitare 
Imóveis (CRECI76074) 3264- 
4151/9860-1407.

CASA MARIA LUIZA 
III, 3 dorms (1suíte), sala, 
cozinha, lavanderia, cerca 
elétrica, garagem p/2 car­
ros R$ 140.000,00. Aceita 
Financiamento 9860-1407.

CASA GEMINADA no JD
Village, 1® casa c/3dorms e 
2® casa c/2dorms, ambas c/ 
garagem coberta, excelente 
negócio para aluguel R$
250.000,00 Habitare 
Imóveis (CRECI 76074) 
3264-4151 /9860-1407.

CASA MARIA LUIZA I,
03 dorms (1 suíte), salaT 
V,cozinha,churrasqueira 
,garagem p/03 veículos 
R$ 200.000,00 Habitare 
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
cio. Tratar (creci 80086) Líder 
Imobiliária (14) 3264-3343.

PQ. RONDON, casa na rua 
do supermercado Azulão. 
Tratar (14) 3264-5347.

JD. MARIA LUIZA III 03
dormitórios sendo 01 suíte, 
sala cozinha americana, 
banheiro social, lavanderia 
e garagem - R$ 200.000,00
- Santangelo Imóveis (Creci -  
46374), Fone 3263-7094.

NÚCLEO casa c/ 03 dormi­
tórios, sala cozinha, banheiro 
social, área de serviço e 
garagem área de lazer com 
churrasqueira, despensa e 
banheiro -  R$ 140.000,00
- Santangelo Imóveis (Creci -  
46374), Fone 3263-7094.

PARQ. RESIDENCIAL 
RONDON Sobrado c / 03 
dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro social, lavabo, área 
de serviço e garagem -  R$
110.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), Fone 
3263-7094.

JD. ITAMARATY casa c / 03 
dormitórios, sendo 01 suíte, c/ 
closet, 02 salas, 01 escritório, 
02 banheiros, cozinha ame­
ricana planejada, louçaria, 
lavanderia, piscina e garagem 
p/ 02 carros -  R$ 450.000,00
- Santangelo Imóveis (Creci -  
46374), fone 3263-7094.

Apartamento Edificio 
Jacarandá, 2o. Andar R$
135.000. 00

Terreno JD Santana sen­
do dois lotes juntos de es­
quina, um lote c/ 230,00m2 
e outro com 247,80m2 R$
55.000. 00 cada lote.

Casa PQ R ondon, 03
dormitório, sala, cozinha c/ 
150m2 R$ 135.000,00.

Casa JD Europa,03
dorms(1 suite), sala 02 am­
bientes, cozinha, lavande­
ria, garagem 02 carros R$
240.000. 00.

Casa Nova JD Ubira-
ma, 03 dormitório, sala TV, 
sala jantar, cozinha, lavan­
deria, lavabo, churrasqueira, 
despensa. Garagem coberta 
p/02 carros R$ 295.000,00.

Sobrado Centro(próximo 
ao clube Marimbondo),
03 dormitórios( 1 suite), sala 
estar, sala jantar, cozinha c/ 
armários, piscina, churras­
queira R$ 700.000,00.

Sobrado JD Itamaraty,
04 dorms(1 suite c/closet).

imoveis
C R E C I 115.691

sala estar, sala jantar, escri­
tório, adega, lazer d piscina, 
churrasqueira, lago, lindo 
paisagismo, linda residência 
c/445,00m2 de construção, 
terreno de 1.080,00m2 R$
860.000,00.

Sitio Macatuba, 03 Alquei­
res sendo 02 c/cana, casa 
sede, casa caseiro, piscina,
1.000 pés de eucalipito, 
rio, baia de cavalos, gali­
nheiro, poço artesiano R$
350.000,00

Terreno JD Grajaú, d
250,00m2 Aceita financia­
mento R$ 52.000,00.

Terreno JD Maria Luiza IV,
c/260,00m2 Aceita Financia­
mento R$ 53.000,00.

Casa Nova Macatuba, 02
dorms, sala, cozinha, lavan­
deria R$ 95.000,00 (Aceita 
Financiamento Minha Casa 
Minha Vida).

Sitio Macatuba, com 21
alqueires, terrea roxa d 
10 alqueires d cana, casa 
sede, pasto, pomar, rio na 
divisa, 06 Km da Usina R$
1.100.000,00.

JD. AMÉRICA casa c / 03 
dormitórios, sala, cozinha,
02 banheiros, varanda, área 
de serviço e garagem p/
02 carros -  R$ 170.000,00
- Santangelo Imóveis (Creci -  
46374), Fone 3263-7094.

JD. AMÉRICA casa c / 02 
dormitórios, sala, cozinha, 
banheiro social, área de 
serviço, despensa e garagem
-  R$ 135.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), Fone 
3263-7094.

JD. CAJU, casa c/ 02 qtos, 
sala, cozinha, banheiro JD 
Santa Terezinha, casa c / 02 
qtos, sala, coz, wc social, piso 
frio, laje, área c / 247 m2, 70 
m2 de construção, em fase 
de acabamento, R$ 70 mil + 
parcelas do terreno, ac/ carro, 
terreno como parte do pgto. 
Tratar Pedrão Imóveis (Creci 
115143). Fone (14) 9714­
4352, www.pedraoimoveis. 
goldenbiz.com.br.

JD. AMERICA: 02 dorm/ 
sala/coz/banheiro/lavan- 
deria/garagem Valor R$
135.000,00. Fone (14) 3263­
0187 Toledo Imóveis.

MARIA LUIZA IV casa c/ 03 
dormitórios sendo 01 suíte, 
sala, copa, cozinha, banheiro 
social, garagem p / 02 carros
-  R$ 180.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), fone 
3263-7094.

MAESTRO JULIO FERRARI
casa c/ 02 dormitórios, sala, 
cozinha, banheiro, garagem, 
Fundos c/ 01 dormitório, 
banheiro, área de serviço e 
despensa -  R$ 80.000,00
- Santangelo Imóveis (Creci -  
46374), fone 3263-7094.

PARQ. RES. RONDON
casa c/ 03 dormitórios, 
sala, cozinha, 02 banheiros, 
despensa, área de serviço, c / 
churrasqueira garagem -  R$
190.000,00 - Santangelo 
Imóveis (Creci -  46374), fone 
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
9695-8789/3264-5624.

JD STA TEREZINHA, casa 
c / 03 dorms, sala, cozinha, 
Edícula c/ Kit Churrasqueira, 
forno pizza, dormitório, 
banheiro e despensa, 
garagem coberta R$ 260 mil 
SIG IMÓVEIS (CRECI115691) 
(14)9695-8789/3264-5624.

JD EUROPA, casa c / 02 
dorms, sala TV, cozinha R$
125.000,00 SIG IMÓVEIS 
(CRECI 115691) 3264- 
5624/9695-8789.

VENDE-SE EDÍCULA JD
João Paccola, 01 dormitório, 
sala grande TV, cozinha, 
copa, lavanderia, espaço 
p/ piscina R$ 150 mil SIG 
IMÓVEIS (CRECI 115691) 
3264-5624/9695-8789.

VENDE-SE CASA Geminada 
JD Village (sendo uma c/
02 dormitórios e outra c/
03 dormitórios) garagem 
fechada, R$ 250 mil, ótima 
oportunidade, SIG iMÓVEIS 
(CRECI 115691) 3264- 
5624/9695-8789.

VENDE-SE CASA PQ
Rondon, 03 dorms, sala tv, 
cozinha, lavanderia, garagem 
coberta, casa c / 150,00m2 
R$ 135 mil. SIG IMÓVEIS 
(CRECI 115691) 3264-5624/ 
9695-8789.

VENDE-SE APARTAMEN­
TO Jacarandá, R$ 120.000,00 
SIG IMÓVEIS (CRECI 115691) 
9695-8789.

VENDE-SE SITIO em Len­
çóis Pta, c / 20,8 Alqueires R$ 
930 mil SIG IMÓVEIS (CRECI 
115691) 9695-8789.

CORVO BRANCO, chácara 
com 5 mil metros, com casa, 
pomar e pés de café. Tratar 
na Rua Amazonas, 489, fone 
(14) 3263-4010.

CHÁCARA NO CORVO 
BRANCO, com piscina, po­
mar, estufa, casa e rancho, R$ 
250 mil. Tratar (14) 8174-0930.

ITAMARATI: sobrado c / 03 
dorm sendo 1 suíte/sala/sala 
de jantar/coz/lavabo/banhei- 
ro/lavand./área de lazer c/ 
piscina e churrasq./garagem/ 
Valor R$ 750.000,00. Fone (14) 
3263-0187 Toledo Imóveis.

ITAMARATI: 03 dorm sendo 
1 suíte/sala ampla/copa/coz/ 
banheiro/lavanderia/área c/ 
churrasqueira e banheiro/ga- 
ragem Valor R$ 300.000,00. 
Fone (14) 3263 0187 Toledo 
Imóveis.

VILAGE: 02 dorm sendo 1 su- 
íte/sala/copa/coz/banheiro/ 
lavanderia/despensa/entrada 
p carro. Valor R$ 255.000,00. 
Fone(14)32630187 Toledo 
Imóveis.

MONTE AZUL: 02 dorm/ 
sala/copa/coz/banheiro/ 
lavanderia/garagem Valor R$
110.000,00. Fone (14) 3263­
0187 Toledo Imóveis.

MAMEDINA: 03 dorm/sala/ 
coz/banheiro/lavanderia/ran- 
cho c / churrasqueira/ piscina/ 
banheiro/garagem Valor R$
300.000. 00. Fone (14) 3263­
0187 Toledo Imóveis.

ITAPUÃ: 03 dorm sendo 1 
suíte/sala ampla/coz/banhei- 
ro/lavanderia/garagem Valor 
R$ 180.000,00. Fone (14) 
3263-0187 Toledo Imóveis.

JD. BELA VISTA: 04
dorm/sala/coz/banheiro/ 
lavanderia/garagem Valor 
R$ 130.000,00. Fone (14) 
32630187 Toledo imóveis.

JD. JOÃO PACCOLA:
02 dorm/sala/copa/coz/ 
banheiro/lavanderia/edícula 
c / quarto e banheiro/ entrada 
p carro Valor R$ 120.000,00. 
Fone (14) 3263-0187 Toledo 
Imóveis.

AÇAÍ : 03 dorm sendo 1 
suíte/sala/coz/banheiro/ 
lavanderia/garagem Valor R$
150.000. 00. Fone (14) 3263­
0187 Toledo Imóveis.

JULIO FERRARI:
sobrado c / 02 dorm/sala/ 
coz/02banheiros/lavanderia/ 
garagem Valor R$ 95.000,00. 
Fone (14) 3263-0187 Toledo 
Imóveis.

JD. MARIA LUIZA I: 03
dorm sendo 1 suíte/sala/ 
copa/coz/banheiro/lavan- 
deria/garagem Valor R$
180.000. 00. Fone (14) 3263­
0187 Toledo Imóveis.

CHÁCARA a 800 mts
do asfalto e da cidade 
de Macatuba referência 
bairro tanquinho 5 mil metros 
(imperdível). Tratar (14) 9632­
1264 com proprietário.

SALA COMERCIAL no
Edifício Luiz Paccola, na rua 
Xv de Novembro no centro de 
Lençóis Paulista por excelen­
te preço. Tratar 9772-7716.

APARTAMENTO no residen­
cial Luna no Parque Elizabete. 
Aceita troca por casa/edícula. 
Tratar com Rodrigo (14) 
9781-6695.

CASA em ótima localização 
no centro com muitos 
cômodos e sala comercial na 
frente ideal para empresas 
que estão na cidade montan­
do novas indústrias -  vr. R$
- 1.100,00, tr. na imobiliária 
21 -  rua 13 de maio, 430
-  3263-0021 -  www. 
imobiliaria21Lp.com.br

BARRACÃO recém constru­
ído com 140m^ e escritório 
com 30 m^ com área de 
lazer com churrasqueira pia 
e balcão. banheiro.- imobi­
liária 21 -  rua 13 de maio , 
430 - 3263-0021 -  www. 
imobiliaria21lp.com.br

ÓTIMA CASA com 2 quartos, 
1 suíte c / closet, 3 banheiros, 
cozinha americana, garagem 
p/ 3 carros, piscina, ampla 
área de lazer, c / churrasqueira, 
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